ENTIDAD: Consorcio Casa Arabe
ANEXO DE INVERSIONES REALES PARA 2022 Y PROGRAMACION PLURIANUAL

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

(Miles de euros)

COD. DE
PROY.

SING.

DENOMINACION

COSTE TOTAL

INIC.

FIN

TIPO
PROY.

INVERSION
PREVISTA 2021

PRESUPUESTO
2022

2023

2024

2025

0001
0002

0003

0001
0002

COMUNIDAD AUTONOMA: ANDALUCIA

PROVINCIA: CORDOBA

IMPUTACION DE PROYECTOS QUE AFECTAN A VARIAS
PROVINCIAS

REPOSICION DE INSTALACIONES TECNICAS DE EDIFICIOS
REPOSICION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS

TOTAL PROVINCIA: CORDOBA

TOTAL COMUNIDAD: ANDALUCIA

COMUNIDAD AUTONOMA: COMUNIDAD DE MADRID

PROVINCIA: MADRID

DETALLE DE PROYECTOS UNIPROVINCIALES

OBRAS DE EDIFICIOS

IMPUTACION DE PROYECTOS QUE AFECTAN A VARIAS
PROVINCIAS

REPOSICION DE INSTALACIONES TECNICAS DE EDIFICIOS
REPOSICION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS

80

2022
2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022

2022
2022

80




ENTIDAD: Consorcio Casa Arabe
ANEXO DE INVERSIONES REALES PARA 2022 Y PROGRAMACION PLURIANUAL

(Miles de euros)

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

CcOD. DE TIPO INVERSION PRESUPUESTO
PROY. SING. DENOMINACION COSTE TOTAL INIC. FIN PROY. | PREVISTA 2021 2022 2023 2024 2025

TOTAL PROVINCIA: MADRID 82 82

TOTAL COMUNIDAD: COMUNIDAD DE MADRID 82 82

COMUNIDAD AUTONOMA: NO REGIONALIZABLE

PROVINCIA: NO REGIONALIZABLE

DETALLE DE PROYECTOS UNIPROVINCIALES

0004 \I/?VI;ZE%())SICION DE PROGRAMAS INFORMATICOS (PAGINA 89| 2022 2022 0 89
TOTAL PROVINCIA: NO REGIONALIZABLE 89 89
TOTAL COMUNIDAD: NO REGIONALIZABLE 89 89

TOTAL ENTIDAD: 173 173




