ENTIDAD: Consorcio Casa Árabe

ANEXO DE INVERSIONES REALES PARA 2022 Y PROGRAMACIÓN PLURIANUAL

(Miles de euros)

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

CÓD. DE PROY.	SING.	DENOMINACIÓN	COSTE TOTAL	INIC.	FIN	TIPO PROY.	INVERSIÓN PREVISTA 2021	PRESUPUESTO 2022	2023	2024	2025
		_									
		COMUNIDAD AUTÓNOMA: ANDALUCIA									
		PROVINCIA: CORDOBA									
		IMPUTACIÓN DE PROYECTOS QUE AFECTAN A VARIAS PROVINCIAS									
0001		REPOSICION DE INSTALACIONES TECNICAS DE EDIFICIOS	1	2022	2022	0		1			
0001		REPOSICION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1	2022	2022	0		1			
		TOTAL PROVINCIA: CORDOBA	2					2			
		TOTAL COMUNIDAD: ANDALUCIA	2					2			
		COMUNIDAD AUTÓNOMA: COMUNIDAD DE MADRID									
		PROVINCIA: MADRID									
		DETALLE DE PROYECTOS UNIPROVINCIALES									
0003		OBRAS DE EDIFICIOS	80	2022	2022	0		80			
		IMPUTACIÓN DE PROYECTOS QUE AFECTAN A VARIAS PROVINCIAS									
0001		REPOSICION DE INSTALACIONES TECNICAS DE EDIFICIOS	1	2022	2022	0		1			
0002		REPOSICION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1	2022	2022	0		1			

ENTIDAD: Consorcio Casa Árabe

ANEXO DE INVERSIONES REALES PARA 2022 Y PROGRAMACIÓN PLURIANUAL

(Miles de euros)

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

CÓD. DE PROY.	SING.	DENOMINACIÓN	COSTE TOTAL	INIC.	FIN	TIPO PROY.	INVERSIÓN PREVISTA 2021	PRESUPUESTO 2022	2023	2024	2025
		TOTAL PROVINCIA: MADRID	82					82			
		TOTAL COMUNIDAD: COMUNIDAD DE MADRID	82					82			
		COMUNIDAD AUTÓNOMA: NO REGIONALIZABLE									
		PROVINCIA: NO REGIONALIZABLE									
		DETALLE DE PROYECTOS UNIPROVINCIALES									
0004		REPOSICIÓN DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS (PÁGINA WEB)	89	2022	2022	0		89			
		TOTAL PROVINCIA: NO REGIONALIZABLE	89					89			
		TOTAL COMUNIDAD: NO REGIONALIZABLE	89					89			
		TOTAL ENTIDAD:	173					173			